ОТМЕНЯ решение № 431 от 17.01.2019 г., постановено по адм. д. № 12629/2017 г. по описа на Административен съд – София-град, в частта му, с която „Ватия холдинг“ АД, ЕИК 175080698 е осъдено да заплати на ДП „Южноцентрално държавно предприятие“ - Смолян, ЕИК 201619580, сумата от 20 445 (двадесет хиляди четиристотин четиридесет и пет) лева - разноски по делото. 	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 431 от 17.01.2019 г., постановено по адм. д. № 12629/2017 г. по описа на Административен съд – София-град в останалата му част.Решението е окончателно.